
XVIII IRONCAT - COPA DE LES NACIONS - CNC

CLASSIFICACIÓ PROVISIONAL

DorsalLloc Nom EQUIP CAT. Seg.3T.META Seg.2Seg.1

V1M1 0:58:06 4:31:188:25:061 JIMENEZ GARCES, ALBERT 2:55:42C.E. RAYOTEAM

ABM87 0:57:10 4:44:268:39:352 RIOS PALOMARES, VICTOR 2:57:59CLUB TRIATLO VALLIRANA

V1M28 0:58:36 4:48:138:49:533 BARAJAS OJEDA, ENRIQUE 3:03:04C.N. MATARO

ABM71 0:55:07 5:04:558:52:024 ALONSO SERRANO, ORIOL 2:52:00CLUB TRIATLO VALLIRANA

V2M72 0:55:34 4:44:239:02:515 BARTOLOME LAFUENTE, OSCAR 3:22:54T3 TEAM

V1M51 0:54:30 4:55:589:11:546 CHECA TRABAL, JORDI 3:21:26C. ATLETIC NATACIO TORELL

V1M85 0:58:59 5:08:329:12:107 PALLARES GRIMA, TONI 3:04:39CLUB TRIATLO VALLIRANA

ABM79 1:00:34 4:59:219:27:308 MERELLO COLOMÉ, PIETRO 3:27:35C.T. CENTURIO TARRACO

V2M21 1:01:36 5:12:339:29:509 RESTOY SALMERON, CARLOS 3:15:41C.N. TERRASSA

V2M59 1:01:54 5:06:229:33:0510 BONET OLIVART, JOSEP 3:24:49CLUB TRIATLO PROSAN

V1M83 0:58:22 5:12:239:43:0611 BERMEJO BARNILS, SERGI 3:32:21T3 TEAM

V1M80 1:16:37 5:26:1810:11:4612 DIAZ RUBIO, RAFAEL 3:28:51CLUB TRIATLO VALLIRANA

V1M38 1:10:45 5:15:3510:13:4313 VALIENTE, HÉCTOR 3:47:23C.T. CENTURIO TARRACO

V1M14 1:08:24 5:12:0010:15:4214 BLANCO PILA, ANGEL 3:55:18T3 TEAM

ABM67 1:08:48 5:33:2610:22:2915 LLAURADÓ SÁNCHEZ, MIGUEL 3:40:15C.T. CENTURIO TARRACO

V2M32 1:00:05 5:10:1810:31:2516 GARCIA SOLER, FRANK 4:21:02INDEPENDIENTE

ABM66 1:06:37 5:36:5210:56:0217 PRÉSTAMO CHICO, MARIO 4:12:33C.T. CENTURIO TARRACO

ABM86 1:12:26 5:59:0211:01:1718 FERRER LLOPIA, VICENT 3:49:49CLUB TRIATLO VALLIRANA

ABM44 1:23:15 6:02:5011:03:5919 ESCOLANO FERNANDEZ, JAIME 3:37:54CLUB TRIATLO VALLIRANA

V1M88 1:33:26 5:52:5411:14:4520 RIVERA FERRER, YANCIEL 3:48:25INDEPENDIENTE

ABM52 0:58:19 6:11:1111:22:1721 FERRERAS JEREZ, JORDI 4:12:47CLUB TRIATLO SABADELL

ABM2 1:14:35 6:12:4411:26:3322 ORGA MARCOS, ADRIA 3:59:14C.T. CENTURIO TARRACO

V1M30 1:36:27 5:55:5811:30:0323 CARBONELL MONTELLS, EUDALD 3:57:38INDEPENDIENTE

V2M54 1:13:39 6:18:2011:55:1524 FUNEZ PUERTAS, JOSE MANUEL 4:23:16CLUB TRIATLO VALLIRANA

V2M19 1:22:32 6:31:0212:01:0725 TURMO GRUAS, BERNAT 4:07:33CLUB TRIATLO PROSAN

V2F94 1:14:12 7:01:3612:30:4526 COLET GUALTIERI, TIZIANA 4:14:57CLUB TRIATLO VALLIRANA

V2M78 1:13:32 7:21:5914:00:3827 FONT ALEMANY, PEP 5:25:07C. ATLETIC NATACIO TORELL
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Km/h. CDT JUN VT VT VT3P. P.DorsalLloc Nom Equip CAT. SUB

Seg.3Seg.2Seg.1

T.META Temps

Temps 
Bici

TempsP. Temps

CATEGORIES

V1M1 0:58:06 4:31:188:25:061 JIMENEZ GARCES, ALBERT 2:55:425 1 239,80 1C.E. RAYOTEAM 5:29:24

ABM87 0:57:10 4:44:268:39:352 RIOS PALOMARES, VICTOR 2:57:594 3 337,97CLUB TRIATLO VALLIRANA 5:41:36

V1M28 0:58:36 4:48:138:49:533 BARAJAS OJEDA, ENRIQUE 3:03:048 4 437,47 2C.N. MATARO 5:46:49

ABM71 0:55:07 5:04:558:52:024 ALONSO SERRANO, ORIOL 2:52:002 7 135,41CLUB TRIATLO VALLIRANA 6:00:02

V2M72 0:55:34 4:44:239:02:515 BARTOLOME LAFUENTE, OSCAR 3:22:543 2 837,97 1T3 TEAM 5:39:57

V1M51 0:54:30 4:55:589:11:546 CHECA TRABAL, JORDI 3:21:261 5 736,49 3C. ATLETIC NATACIO TORELL 5:50:28

V1M85 0:58:59 5:08:329:12:107 PALLARES GRIMA, TONI 3:04:399 9 535,00 4CLUB TRIATLO VALLIRANA 6:07:31

ABM79 1:00:34 4:59:219:27:308 MERELLO COLOMÉ, PIETRO 3:27:3511 6 1036,07C.T. CENTURIO TARRACO 5:59:55

V2M21 1:01:36 5:12:339:29:509 RESTOY SALMERON, CARLOS 3:15:4112 13 634,55 2C.N. TERRASSA 6:14:09

V2M59 1:01:54 5:06:229:33:0510 BONET OLIVART, JOSEP 3:24:4913 8 935,25 3CLUB TRIATLO PROSAN 6:08:16

V1M83 0:58:22 5:12:239:43:0611 BERMEJO BARNILS, SERGI 3:32:217 12 1234,57 5T3 TEAM 6:10:45

V1M80 1:16:37 5:26:1810:11:4612 DIAZ RUBIO, RAFAEL 3:28:5123 15 1133,09 6CLUB TRIATLO VALLIRANA 6:42:55

V1M38 1:10:45 5:15:3510:13:4313 VALIENTE, HÉCTOR 3:47:2317 14 1534,22 7C.T. CENTURIO TARRACO 6:26:20

V1M14 1:08:24 5:12:0010:15:4214 BLANCO PILA, ANGEL 3:55:1815 11 1834,61 8T3 TEAM 6:20:24

ABM67 1:08:48 5:33:2610:22:2915 LLAURADÓ SÁNCHEZ, MIGUEL 3:40:1516 16 1432,39C.T. CENTURIO TARRACO 6:42:14

V2M32 1:00:05 5:10:1810:31:2516 GARCIA SOLER, FRANK 4:21:0210 10 2534,80 4INDEPENDIENTE 6:10:23

ABM66 1:06:37 5:36:5210:56:0217 PRÉSTAMO CHICO, MARIO 4:12:3314 17 2232,06C.T. CENTURIO TARRACO 6:43:29

ABM86 1:12:26 5:59:0211:01:1718 FERRER LLOPIA, VICENT 3:49:4918 20 1730,08CLUB TRIATLO VALLIRANA 7:11:28

ABM44 1:23:15 6:02:5011:03:5919 ESCOLANO FERNANDEZ, JAIME 3:37:5425 21 1329,76CLUB TRIATLO VALLIRANA 7:26:05

V1M88 1:33:26 5:52:5411:14:4520 RIVERA FERRER, YANCIEL 3:48:2526 18 1630,60 9INDEPENDIENTE 7:26:20

ABM52 0:58:19 6:11:1111:22:1721 FERRERAS JEREZ, JORDI 4:12:476 22 2329,09CLUB TRIATLO SABADELL 7:09:30

ABM2 1:14:35 6:12:4411:26:3322 ORGA MARCOS, ADRIA 3:59:1422 23 2028,97C.T. CENTURIO TARRACO 7:27:19

V1M30 1:36:27 5:55:5811:30:0323 CARBONELL MONTELLS, EUDALD 3:57:3827 19 1930,33 10INDEPENDIENTE 7:32:25

V2M54 1:13:39 6:18:2011:55:1524 FUNEZ PUERTAS, JOSE MANUEL 4:23:1620 24 2628,54 5CLUB TRIATLO VALLIRANA 7:31:59

V2M19 1:22:32 6:31:0212:01:0725 TURMO GRUAS, BERNAT 4:07:3324 25 2127,61 6CLUB TRIATLO PROSAN 7:53:34

V2M78 1:13:32 7:21:5914:00:3826 FONT ALEMANY, PEP 5:25:0719 27 2724,43 7C. ATLETIC NATACIO TORELL 8:35:31

Retirats

ABM4 0:59:12 7:08:310:00:0027 MUÑOZ BUENO, ALBERT 0:00:0025,20CLUB NATACIO RUBI 8:07:43
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Km/h. CDT JUN VT VT VT3P. P.DorsalLloc Nom Equip CAT. SUB
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ABM84 0:50:45 5:17:120:00:0028 BERNAL GARCIA, SERGIO 0:00:0034,04INDEPENDIENTE 6:07:57

V2M58 1:29:57 6:03:220:00:0029 SOLE LLOVET, JOSEP 0:00:0029,72 0CLUB TRIATLO PROSAN 7:33:19
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Jutge General

Inscrits

Acabats

Retirats
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Distancies

Seg.1
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Data

ABSOLUTA FEMENINA

Km/h. CDT JUN VT VT VT3P. P.DorsalLloc Nom Equip CAT. SUB

Seg.3Seg.2Seg.1

T.META Temps

Temps 
Bici

TempsP. Temps

CATEGORIES

V2F94 1:14:12 7:01:3612:30:451 COLET GUALTIERI, TIZIANA 4:14:5721 26 2425,61 1CLUB TRIATLO VALLIRANA 8:15:48
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XVIII IRONCAT - COPA DE LES NACIONS - CNC
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Prueba 1

Prueba 2

Prueba 3

Jutge General:

DataDISTANCIES

Dorsal Nomb Cognom Nomb Equip/Club
Temps en 

bicicletaTemps 1

Temps 3 

ARRIVADKm/h.
P.

Temps 2ª 

Carrera

2ª PROVA1ª PROVA 3ª PROVA

P. P.

Temps 2 

Arrivada 

bicicleta

 CATEGORIA: ABM

87 0:57:10 4:44:26 8:39:351 VICTOR RIOS PALOMARES 2:57:594 3 337,97CLUB TRIATLO VALLIRA 5:41:36

71 0:55:07 5:04:55 8:52:022 ORIOL ALONSO SERRANO 2:52:002 7 135,41CLUB TRIATLO VALLIRA 6:00:02

79 1:00:34 4:59:21 9:27:303 PIETRO MERELLO COLOMÉ 3:27:3511 6 1036,07C.T. CENTURIO TARRAC 5:59:55

67 1:08:48 5:33:26 10:22:294 MIGUEL LLAURADÓ SÁNCHEZ 3:40:1516 16 1432,39C.T. CENTURIO TARRAC 6:42:14

66 1:06:37 5:36:52 10:56:025 MARIO PRÉSTAMO CHICO 4:12:3314 17 2232,06C.T. CENTURIO TARRAC 6:43:29

86 1:12:26 5:59:02 11:01:176 VICENT FERRER LLOPIA 3:49:4918 20 1730,08CLUB TRIATLO VALLIRA 7:11:28

44 1:23:15 6:02:50 11:03:597 JAIME ESCOLANO FERNANDEZ 3:37:5425 21 1329,76CLUB TRIATLO VALLIRA 7:26:05

52 0:58:19 6:11:11 11:22:178 JORDI FERRERAS JEREZ 4:12:476 22 2329,09CLUB TRIATLO SABADEL 7:09:30

2 1:14:35 6:12:44 11:26:339 ADRIA ORGA MARCOS 3:59:1422 23 2028,97C.T. CENTURIO TARRAC 7:27:19

 CATEGORIA: V1M

1 0:58:06 4:31:18 8:25:061 ALBERT JIMENEZ GARCES 2:55:425 1 239,80C.E. RAYOTEAM 5:29:24

28 0:58:36 4:48:13 8:49:532 ENRIQUE BARAJAS OJEDA 3:03:048 4 437,47C.N. MATARO 5:46:49

51 0:54:30 4:55:58 9:11:543 JORDI CHECA TRABAL 3:21:261 5 736,49C. ATLETIC NATACIO TO 5:50:28

85 0:58:59 5:08:32 9:12:104 TONI PALLARES GRIMA 3:04:399 9 535,00CLUB TRIATLO VALLIRA 6:07:31

83 0:58:22 5:12:23 9:43:065 SERGI BERMEJO BARNILS 3:32:217 12 1234,57T3 TEAM 6:10:45

80 1:16:37 5:26:18 10:11:466 RAFAEL DIAZ RUBIO 3:28:5123 15 1133,09CLUB TRIATLO VALLIRA 6:42:55

38 1:10:45 5:15:35 10:13:437 HÉCTOR VALIENTE 3:47:2317 14 1534,22C.T. CENTURIO TARRAC 6:26:20

14 1:08:24 5:12:00 10:15:428 ANGEL BLANCO PILA 3:55:1815 11 1834,61T3 TEAM 6:20:24

88 1:33:26 5:52:54 11:14:459 YANCIEL RIVERA FERRER 3:48:2526 18 1630,60INDEPENDIENTE 7:26:20

30 1:36:27 5:55:58 11:30:0310 EUDALD CARBONELL MONTELLS 3:57:3827 19 1930,33INDEPENDIENTE 7:32:25

 CATEGORIA: V2M

72 0:55:34 4:44:23 9:02:511 OSCAR BARTOLOME LAFUENTE 3:22:543 2 837,97T3 TEAM 5:39:57

21 1:01:36 5:12:33 9:29:502 CARLOS RESTOY SALMERON 3:15:4112 13 634,55C.N. TERRASSA 6:14:09

59 1:01:54 5:06:22 9:33:053 JOSEP BONET OLIVART 3:24:4913 8 935,25CLUB TRIATLO PROSAN 6:08:16

32 1:00:05 5:10:18 10:31:254 FRANK GARCIA SOLER 4:21:0210 10 2534,80INDEPENDIENTE 6:10:23

54 1:13:39 6:18:20 11:55:155 JOSE MANUEL FUNEZ PUERTAS 4:23:1620 24 2628,54CLUB TRIATLO VALLIRA 7:31:59

19 1:22:32 6:31:02 12:01:076 BERNAT TURMO GRUAS 4:07:3324 25 2127,61CLUB TRIATLO PROSAN 7:53:34

78 1:13:32 7:21:59 14:00:387 PEP FONT ALEMANY 5:25:0719 27 2724,43C. ATLETIC NATACIO TO 8:35:31
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PROVA 1

PROVA 2

PROVA 3

Jutge General:

DataDISTANCIES

Dorsal Nomb Cognons Nomb Equip/Club
Temps en 

bicicletaTemps 1

Temps 3 

ArrivadaKm/h.
P.

Temps 2ª 

Carrera

2ª PROVA1ª PROVA 3ª PROVA

P. P.

Temps 2 

Arrivada 

bicicleta

 CATEGORIA: V2F

94 1:14:12 7:01:36 12:30:451 TIZIANA COLET GUALTIERI 4:14:5721 26 2425,61CLUB TRIATLO VALLIRA 8:15:48



CLASSIFICACIÓ PER CLUBS

XVIII IRONCAT - COPA DE LES NACIONS - CNC

MASCULÍ
CLUB TRIATLO VALLIRANA1 17:31:37

VICTOR RIOS PALOMARES 8:39:351

ORIOL ALONSO SERRANO 8:52:022

TONI PALLARES GRIMA 9:12:103

T3 TEAM2 18:45:57

OSCAR BARTOLOME LAFUENTE 9:02:511

SERGI BERMEJO BARNILS 9:43:062

ANGEL BLANCO PILA 10:15:423

C.T. CENTURIO TARRACO3 19:41:13

PIETRO MERELLO COLOMÉ 9:27:301

HÉCTOR VALIENTE 10:13:432

MIGUEL LLAURADÓ SÁNCHEZ 10:22:293
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